FEDERAL UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL PROGRAMA DE PÓS-
GRADUAÇÃO STRICTO SENSU EM EDUCAÇÃO

Rod. SC 484 km 02, Fronteira Sul, Chapecó-SC, CEP 89815-899, 49 2049-6460 posg.educacao@uffs.edu.br     /
sec.ppge@uffs.edu.br     / www.uffs.edu.br

RESULTADO PROVISÓRIO DE INSCRIÇÕES APÓS RECURSO PARA
CONCESSÃO DE BOLSA DE ESTUDO DE DEMANDA SOCIAL/CAPES DO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO PPGE, EDITAL Nº 11/PPGE/UFFS/2023

O COORDENADOR DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM EDUCAÇÃO
DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL (UFFS), no uso de suas atri-
buições  legais  e  considerando  a  PORTARIA  Nº  2695/GR/UFFS/2023,  DE  13  DE
MARÇO DE 2023, torna público o resultado provisório das inscrições do Edital para a
concessão de bolsa de estudo de Demanda Social/Capes do Programa de Pós-graduação
PPGE, EDITAL Nº 11/PPGE/UFFS/2023

1 DAS INSCRIÇÕES DEFERIDAS

CANDIDATO PROCESSO SELETIVO LINHA
Andressa Kunz 2023 2
Aryel Lamed David Cacau 2023 2
Eloisa Rodrigues Marmentini 2023 1
Jardel Lansing 2022 2
Jean Carlos Martins 2023 2
Jefferson Joacir Kuszkowski 2023 2
Luiz Fernando Johann Andrade 2023 1
Luis Guilherme Vieira 2023 1
Marcieli Luísa Zimmer 2023 2
Naira Tamioso 2023 2

Chapecó-SC, 15 de dezembro de 2023.

CLAUDECIR DOS SANTOS
Coordenador do PPGE

mailto:posg.educacao@uffs.edu.br
http://www.uffs.edu.br/
mailto:sec.ppge@uffs.edu.br